P. S C I P I O, Lucij natura P. Publij ma-
ioris adoptione nepos, Carthagine po-
tius (quæ urbs totius orbis terrarum lo-
cupletissima & edebatur, nihil quicquā
inde in suam rem conuertit, neq; emptū,
neq; ulla alia ratione acquisitum, quis-
uis in te parū lauta, sed modica pro Ro-
mano. Actatū ab hinc ur Carthaginēse
quicquam, ut nihil ex tota Africa ad
usus suos admitteret. Idq; apud Roma-
nos extra contro uersiam est.

P. Scipio Africanus, eum eius exerci-
tum, qui Carthaginem solo equauit, cor-
ruptum reperisset, correxit. Belli autē exi-
tum, gladij capulū sanguine multo ma-
nantem portendisse ferunt, qui cum sepe
abstergeret, sub hinc de magis cruetatus
fuerit. Id enim potentum magnam he-
stū eadē significare, aruspices dixerūt.
P. V A L E R I U S, Bruj in cōsulatu col-
lega, cum multis alijs nominibus laude
& admiratione dignus est, ut ob uitæ fru-
galitatem, quæ philosophia quædā in eo
spōte edocta fuit, multis reb; declarata.

W A N T I L U S, & inania oscula
tibi habet.
Hercules inuenit Nescū mer-
cede tranfuchentem, ab eoq; impetrat,
ut Alcmenam & Deianiram trahat.

Aristophanes: Petincommo
dæ esset nante, trahedo ueq;ores exani-
matetis. Solent nauz pttereuntes eo-

gere, ut ipsorum nauiculas cōscendant.

Callimachus:
ΤΑΙΣΚΑ ΕΝΕΚΕΙΝΟΙΣ ΠΡΟΪΜΙΟΙΣ ΑΥΤΙ ΦΙΛΙΟΝ. Nec
mortui nauū soluit. In Aegæo est de-
scēsus ad inferos, quō Ceres cū uenisset,
ex acceolis, ubi Proserpia esset, cognouit:
caq; de causa nauū immunes eos fecit.

Portus, auctore Demosthe-
ne pro Ctesiphonte, oppidū est Eubœæ.

Isthmus est tetraōgōnū, ut-
trinq; cincta mari: Portheus seu fretum,
mare utriq; terram habēs. Portū autē
duo sunt, unus in Hellepōto iuxta
deslum & Abydum: alter in faucibus Eu-
xini Ponti, cuius templū celebratur. Ac
in Helleponto telonium nēquamquam
erat, sed magistratus quidam a rege mis-
sus Abydi sedebat, perquirons singula.

Qui uero ad alterum portum mitte-
batur, semper increde a rege accepta,
nihil a nauigantibus eo exigebat.

Seortatio, idoliū cultus. Ex-
tirpas omnē seortatorum, deficientem a
te: mihi uero adhærere Deo, bonum est.

Porus, municipiū est Acama-
tiaz tribus, apud Demosthegem in appel-
latione aduersus Eubulidem. upde Po-
rius, musiceps.

Præcū a Ioue
& fulmine. Quia principes familiaribus
suis insidiam solēt. Pro uerbium hoc
monet, ocis se curitatem illustis uiræ pē-
riculis esse potiorē. Quidis: Vae tibi,
& semper nimii prælustria uita: Sruum
prælustri fulmen ab arcē uenit.

Quidam ex eius fam-
ilianibus, quib; scilicet prius erat ani-
mus, sub mediā noctem se nidisse die
bant spectrum distinuit.